

Gdańsk, dnia 07.04.2021 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

I.dz. 738 /DEF-MW/2021

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na odbiór i zagospodarowanie odpadów w postaci frakcji podsitowej, stanowiącej zgodnie z klasyfikacją odpadów – inne odpady [w tym zmieszane substancje i przedmioty] z mechanicznej obróbki odpadów innych niż wymienione w 19 12 11- kod 19 12 12. Sygnatura 9/PN/2021

Pytanie 1.

Czy odpady będą oddawane w formie luzem?

Odpowiedź:

Przedmiot umowy w postaci frakcji podsitowej o kodzie 19 12 12 będzie przekazywana luzem.

Pytanie 2.

Czy odpady można odbierać naczepami typu ruchoma podłoga lub wanna?

Odpowiedź:

Przedmiot umowy przekazywany luzem powinien być odbierany naczepami typu ruchoma podłoga lub wanna.

Pytanie 3.

Proszę o podanie minimalnej gwarantowanej wagi ładunków odpadów oraz szacunkowej średniej wagi ładunków dla standardowych naczep typu ruchoma podłoga lub firanka.

Odpowiedź:

Średnia masa ładunku frakcji podsitowej wynosi ok 22,000 Mg z czego ok 10% ładunków stanowi masę poniżej 20,000 Mg

Pytanie 4.

Proszę o określenie minimalnej wagi odpadów, jaka zostanie przekazana odbierającemu w okresie obowiązywania zamówienia. Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami §3 ust. 3 projektu umowy Zamawiający zapewnia przekazanie 500 Mg frakcji podsitowej.

Pytanie 5.

Czy zlecałicie Państwu badania odpadu sprawdzające jego podstawowe parametry, jeśli tak to proszę o udostępnienie takich badań.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zlecił badań odpadu.

Pytanie 6.

Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów

Odpowiedź:

Zdjęcia w załączeniu

Pytanie 7.

Proszę o informację na temat średniego przewidywanego tygodniowego zapotrzebowania na odbiory (ile transportów)?

Odpowiedź:

W trakcie przestoju instalacji własnej do kompostowania Zamawiającego szacuje zapotrzebowanie na poziomie 56 odbiorów w ciągu tygodnia.

Pytanie 8.

Proszę o informację czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej odpadów będących przedmiotem przetargu.

Odpowiedź:

Warunki dotyczące wizji lokalnej określone zostały w pkt. 18 I części SWZ oraz pkt. 7 III części SWZ.

Pytanie 9.

Czy odpady podczas procesu przetwarzania na Państwa instalacji przechodzą przez separatory metali żelaznych i kolorowych?

Odpowiedź:

Tak, podczas procesu przetwarzania frakcja podsitowa przechodzi przez separator metali żelaznych i kolorowych.

Pytanie 10.

Czy odpady mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na zbieranie odpadów 191212 wraz z oświadczeniem gwarantującym przekazanie ich dalej finalnie do procesu odzysku R3 lub D8? Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami ust 9 pkt 2 ppkt 2 lit a, Zamawiający dopuszcza przekazywanie odpadów Wykonawcy, który posiada decyzje na przetwarzanie w procesie R3 i/lub D8.

Pytanie 11.

Czy zamawiający dopuszcza próbne odbiory materiału w celu weryfikacji jakości odpadu?

Odpowiedź:

Warunki dotyczące odbiorów próbnych określone zostały w pkt 18.3 I części SWZ oraz pkt. 8 III części SWZ

Pytanie 12.

Proszę o podanie składu/morfologii odpadu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada badań składu/morfologii frakcji nadsitowej. W celu weryfikacji jakości przedmiotu zamówienia Zamawiający umożliwi dokonanie odbiorów próbnych.

Pytanie 13.

Jaki jest % zanieczyszczenia papierem, szkłem i tekstyliami?

Odpowiedź:

j.w.

Pytanie 14.

Ile jest frakcji tworzywowej w odpadzie?

Odpowiedź:

j.w.

Członek Zarządu
Wojciech Głuszczyk
f)

Z poważaniem:

Prezes Zarządu
Michał Dzioba